
Uchwała nr 213/2013 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

  

w sprawie przesunięcia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych między poszczególnymi zadaniami przyjętymi do realizacji przez Powiat 

w 2013 roku 

  

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XXXIV/220/2013 Rady 

Powiatu Sztumskiego z dnia 26 lutego 2013r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na poszczególne zadania                            

w 2013r. Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przesunięcia środków z następującego zadania: 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej: 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w 

związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d) – 

zmniejszyć o 6 516,00 zł, 

Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a) – zmniejszyć o 1 992,00 zł, 

Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza – przewodnika (art. 35a ust.  

1 pkt 7 lit.f) – przesunąć w całości kwotę w wysokości 500,00 zł, 

na zadanie: 

Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej: 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne                    

i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit c ) – zwiększyć o 9 008,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Sztumie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 Uchwała nr XXXIV/220/2013 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 26 lutego 2013r.  

w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych określała zadania oraz wysokość środków PFRON przeznaczonych  

w 2013r. na poszczególne zadania. 

 Na podstawie złoŜonych przez osoby niepełnosprawne wniosków o dofinansowanie  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie proponuje się przesunięcie środków 

finansowych między zadaniami, tj. zmniejszenie o kwotę 6 516,00 zł zadania „likwidacja 

barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku  

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d)”,  

zmniejszenie o kwotę 1 992,00 zł zadania „dofinansowanie uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a), 

w związku z brakiem wniosków na realizację zadania przesunąć w całości kwotę w wysokości 

500,00 zł zadania „dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza – 

przewodnika (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit.f) i zwiększenie o kwotę 9 008,00zł zadania: 

„dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów  

(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit c )”. 

Niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Powiatowej Społecznej Rady ds. 

Osób Niepełnosprawnych w Sztumie. 

 Zgodnie z uchwałą wymienioną na wstępie Rada Powiatu upowaŜniła Zarząd Powiatu 

Sztumskiego do podejmowania uchwał w sprawie przesunięć środków Funduszu między 

poszczególnymi zadaniami przyjętymi do realizacji przez Powiat w 2013r., dlatego teŜ 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


